2021年３月30日

各  位

会 社 名 Ｍ Ｒ Ｔ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 小 川 智 也

（コード番号：6034 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役 西 岡 哲 也

TEL. 03-6415-5295

取締役および執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2021年３月 30日開催の取締役会において、2021年 4月 1日の取締役および執行役員人事を下記のとおり

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

氏名 新役職及び担当 旧役職及び担当

小川 智也 代表取締役社長
代表取締役社長

メディカル・ヘルスケア事業本部長

加藤 修孝
執行役員

メディカル・ヘルスケア事業本部長

執行役員

メディカル・ヘルスケア事業本部

以上